

大庆市政府采购中心

单一来源采购文件

项目名称：大庆市疾病预防控制中心 采购 **2024**年单一来源试剂及耗材采购

项目编号：**[230601]QC[DY]20240027**

第一章 大庆市疾病预防控制中心2024年单一来源试剂及耗材采购单一来源项目

大庆市政府采购中心受大庆市疾病预防控制中心委托，采用单一来源方式组织采购2024年单一来源试剂及耗材采购。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：2024年单一来源试剂及耗材采购

批准文件编号：庆政采计划[2024]01220

采购文件编号：[230601]QC[DY]20240027

2.内容及分包情况

| 包号 | 货物、服务和工程名称 | 数量 | 采购需求 | 预算金额（元） |
|----|------------------|----|--------|--------------|
| 1 | 2024年单一来源试剂及耗材采购 | 44 | 详见招标文件 | 1,412,497.00 |

二.供应商的资格要求

1.到提交投标文件的截止时间，供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。）

2.本项目已在黑龙江省政府采购网上进行公示，公示结束后，无单位提出异议。拟定 合同包1（2024年单一来源试剂及耗材采购）：黑龙江弘鼎科技有限公司 参与本项目采购活动。

三.获取单一来源的时间、地点、方式

符合上述条件的供应商可于详见单一来源采购公告起登录黑龙江省政府采购网获取单一来源采购文件。

1、获取单一来源采购文件网址：

供应商须在公告期内凭用户名和密码，登录黑龙江省政府采购网，选择“交易执行-应标-项目响应”，在“未参与项目”表中选择需要参与的项目，确认参与后即可单一来源采购文件。

2.特别说明

本项目采用“不见面开标”模式进行开标（供应商人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前登录“黑龙江省政府采购网--黑龙江智慧政采云平台”参加远程开标）。请供应商使用投标客户端严格按照单一来源采购文件的相关要求制作和上传电子响应文件，并按照相关要求参加开标。

其他要求

1.采用“现场网上开标”模式进行开标，投标人需到达开标现场。

2.采用“不见面开标”模式进行开标投标人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前30分钟登录黑龙江省政府采购网进行签到，选择“交易执行-开标-供应商开标大厅”参加远程开标。请投标人使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件，并按照相关要求参加开标“不按规范标记导致废标的，由供应商自行承担相关责任”。

3.将采用电子评标的方式，为避免意外情况的发生处理不及时导致投标失败，建议投标人需在开标时间前1小时完成投标文件上传，否则产生的一系列问题将由投标人自行承担。

注：开标模式详见供应商须知-开标方式

四.单一来源采购文件售价

本次单一来源采购文件的售价为 无 元人民币。

五.递交投标（响应）文件截止时间、协商时间及地点

递交响应文件截止时间：详见单一来源采购公告

协商地点：详见单一来源采购公告

协商时间：详见单一来源采购公告

协商地点：详见单一来源采购公告

六.询问提起与受理

供应商对政府采购活动有疑问或有异议的，可通过以下方式进行咨询：

1.对采购文件的询问

项目经办人：王冬影 电话：0459-4671752

2.对评审过程和结果的询问

联系人：单位经办人 电话：0459-4687317

七.质疑提起与受理：

1.对采购文件的质疑按要求以书面形式提供纸质材料：

质疑经办人：单位经办人 电话：0459-4687317

2.对评审过程和结果的质疑按要求以书面形式提供纸质材料：

质疑经办人：单位经办人 电话：0459-4687317

八.联系方式：

1. 采购代理机构

采购代理机构名称：大庆市政府采购中心

地址：黑龙江省大庆市萨尔图区政西街3号

邮政编码：

联系人：王冬影

联系电话：0459-4671752

2. 采购人信息

采购单位名称：大庆市疾病预防控制中心

地址：大庆市东风新村文华街16号

联系人：单位经办人

邮政编码：

联系电话：0459-4687317

大庆市政府采购中心

第二章 供应商须知

一、前附表：

| 序号 | 条款名称 | 内容及要求 |
|----|------------|---|
| 1 | 采购人 | 见单一来源采购公告 |
| 2 | 采购代理机构 | 见单一来源采购公告 |
| 3 | 项目内容及要求 | 见单一来源采购文件第四章“采购内容与技术要求” |
| 4 | 采购预算 | 1,412,497.00元 |
| 5 | 开标方式 | 不见面开标 |
| 6 | 评标方式 | 现场网上评标 |
| 7 | 单一来源采购人员组成 | 由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成，成员人数为3人或3人以上单数。 |
| 8 | 响应文件有效期 | 合同包1（2024年单一来源试剂及耗材采购）：从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天 |
| 9 | 响应文件递交时间 | 同协商时间 |
| 10 | 协商时间 | 见单一来源采购公告 |

| | | |
|----|--------------------|--|
| 11 | 协商地点 (响应文件提交地点) | 见单一来源采购公告 |
| 12 | 响应文件数量 | (1) 加密的电子响应文件 1 份 (需在投标截止时间前上传至“黑龙江省政府采购网--黑龙江省项目采购电子交易系统”); |
| 13 | 代理费用收取方式 | 不收取。 |
| 14 | 投标保证金 | <p>本项目允许投标供应商按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳保证金。</p> <p>2024年单一来源试剂及耗材采购：保证金人民币：28,249.00元整。</p> <p>开户单位：大庆市公共资源交易中心</p> <p>开户银行：中国建设银行股份有限公司大庆市直支行</p> <p>银行账号：23050166930000000031</p> <p>特别提示：</p> <p>1、响应供应商应认真核对账户信息，将响应保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证金而产生的一切后果。响应保证金到账（保函提交）的截止时间与响应截止时间一致，逾期不交者，响应文件将作无效处理。</p> <p>2、响应供应商在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、包组：***）的响应保证金”。</p> |

| | | |
|----|---------------------------------------|--|
| 15 | 电子 招投 标 | <p>各投标人应当在投标截止时间前上传加密的电子投标文件至“黑龙江省政府采购网”未在投标截止时间前上传电子投标文件的，视为自动放弃投标。投标人因系统或网络问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间及时拨打联系电话4009985566按5转1号键。</p> <p>不见面协商（远程协商）：</p> <p>1. 项目采用不见面协商（网上协商），如在协商过程中出现意外情况导致无法继续进行电子协商时，将会由协商负责人视情况来决定是否允许供应商导入非加密电子响应文件继续协商。本项目采用电子评标（网上评标），只对通过协商环节验证的电子响应文件进行评审。</p> <p>2. 电子响应文件是指通过投标客户端编制，在电子响应文件中，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。加密后，成功上传至黑龙江省政府采购网的最终版指定格式电子响应文件。</p> <p>3. 使用投标客户端，经过编制、签章，在生成加密响应文件时，会同时生成非加密响应文件，供应商请自行留存。</p> <p>4. 供应商的法定代表人或其授权代表应当按照本单一来源采购公告载明的时间和模式等要求参加协商，在协商时间前30分钟，应当提前登录协商系统进行签到，填写联系人姓名与联系号码。</p> <p>5. 协商时供应商应当使用 CA 证书在开始解密后30分钟内完成响应文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。（请各供应商在参加协商以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正常使用。具体环境要求详见操作手册）</p> <p>6. 协商时出现下列情况的，将视为逾期送达或者未按照单一来源采购文件要求密封的响应文件，采购人、采购代理机构应当视为投标无效处理。</p> <p>（1） 供应商未按单一来源采购文件要求参加远程协商会的；</p> <p>（2） 供应商未在规定时间内完成电子响应文件在线解密；</p> <p>（3） 经检查数字证书无效的响应文件；</p> <p>（4） 供应商自身原因造成电子响应文件未能解密的。</p> <p>7. 供应商必须保证在规定时间内完成项目已投标标段的电子响应文件解密。</p> <p>8. 本项目采用远程协商的方式进行协商。协商小组或工作人员按照供应商所登记的联系人和联系电话通知协商时间或协商的有关事项，若无法取得联系或未在规定时间内进行应答或报价的，将视为其自动放弃，按无效投标处理。（请供应商在参加协商和报价以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正式使用。具体环境要求详见操作手册）</p> <p>9. 投标人需在规定时间内对开标记录表进行签章确认，未在规定时间内签章的，视同接受开标结果。</p> |
| 16 | 电子 响应 文件 签字 、盖 章要 求 | <p>应按照第六章“投标文件格式”要求，使用单位电子签章（CA）进行签字、盖章。</p> <p>说明：若涉及到委托代理人签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子投标文件或签字处使用电脑打字输入。</p> |

| | | |
|----|----------------------|---------------------------|
| 17 | 投标 客户 端 | 投标客户端需要自行登录“黑龙江省政府采购网”下载。 |
| 18 | 其他 | |
| 19 | 项目 兼投 兼中 规则 | 兼投兼中： - |
| 20 | 报价 区间 | 各合同包报价不超过预算总价 |
| 21 | 报价 形式 | 合同包1（2024年单一来源试剂及耗材采购）:总价 |

二、说明

1.总则

本单一来源采购文件依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）等有关法律、法规和规章制度编制。

供应商应仔细阅读本单一来源采购文件的所有内容（包括答疑、补充、澄清以及修改等），按照单一来源采购文件要求以及格式编制响应文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次政府采购方式为单一来源，是指采购人从某一特定供应商处采购货物、工程和服务的采购方式。

本单一来源采购文件所称货物，是指各种形态和种类的物品。提供的货物必须合法生产或销售且符合国家有关标准要求。

2.适用范围

本单一来源采购文件仅适用于本次单一来源采购公告中所涉及的项目和内容。

3.投标费用

供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担相关费用。

4.当事人

1.“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本单一来源文件的采购人特指本项目采购单位。

2.“采购代理机构”是指本次招标采购项目活动组织方。本单一来源采购文件的采购代理机构特指大庆市政府采购中心。

3.“供应商”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.“单一来源采购人员”是指根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成以确定成交供应商的临时组织。

5.“成交供应商”是指经单一来源采购人员评审确定的对单一来源采购文件做出实质性响应，取得与采购人签订合同资格的供应商。

5.语言文字以及度量衡单位

1.所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

2.所有计量均采用中国法定的计量单位。

3.所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

6.其他条款

无论成交与否供应商递交的响应文件均不予退还。

三、单一来源采购文件的构成

- （一）采购公告
- （二）供应商须知
- （三）合同与验收
- （四）采购内容与技术要求
- （五）采购程序及方法
- （六）响应文件格式与要求

四、响应文件

1.响应文件的构成

响应文件应按照单一来源采购文件第六章“响应文件格式与要求”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。

2. 供应商报价

1. 供应商应按照单一来源采购文件第四章“采购内容与技术要求”的内容进行报价。并按“报价一览表”和“分项报价明细表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含单一来源采购文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

2. 供应商报价的范围：报价含主件、标准附件、备品备件、专用工具、安装、调试、检验、培训、技术服务、运输、保险及因购买货物和服务所需缴纳的所有税、费等全部费用。

3. 供应商所报价格不得有选择性报价和附有条件的报价，每一种规格的货物只允许有一个报价，不得缺项、漏项，不得高于预算价。

4. 供应商应按单一来源采购文件《报价一览表》要求的统一格式填写。

5. 对报价的计算错误按以下原则修正：

(1) 响应文件中“报价一览表”内容与响应文件中相应内容不一致的，以“报价一览表”为准；

(2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

(3) 单价金额之和与总价不符的，应以“报价一览表”的总价为准，修改单价。

3. 响应文件的编制要求

响应文件应通过“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”系统中的响应文件制作工具进行编制，按照单一来源采购文件要求，采用电子签名（包括签字、印鉴、单位公章）生成后，成功加密上传至“黑龙江省政府采购网--政府采购云平台”的最终版的指定格式的电子响应文件。

4. 响应文件的有效期

1. 在供应商须知前附表规定的投标有效期内，供应商不得要求撤销或修改其响应文件。

2. 出现特殊情况需要延长响应文件有效期的，采购人以书面形式通知供应商延长响应文件有效期。供应商同意延长的，不得要求或被允许修改或撤销其响应文件。

5. 响应文件的修改和撤回

1. 供应商在响应文件递交截止时间前，可以对所递交的响应文件进行补充、修改或者撤回。补充、修改的内容应当按单一来源采购文件要求签署、盖章，并作为响应文件的组成部分；补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

2. 在响应文件递交截止时间后到单一来源采购文件规定的响应文件有效期终止之前，供应商不得补充、修改、替代或者撤回其响应文件。

五. 协商

1. 协商时间：协商时间与响应文件递交截止时间为同一时间。

2. 协商地点：为单一来源采购公告规定的地点。

3. 采购代理机构对供应商未按规定时间、地点参加协商概不负责。

4. 单一来源采购人员成员有下列情形之一的，应当回避：

4.1 参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人。

4.2 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

4.3 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

5. 单一来源采购原则

5.1 单一来源活动遵循公平、公正、科学和择优的原则，以单一来源采购文件和供应商提供的响应文件为基本依据，并按照单一来源采购文件规定的方法和标准与供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量。

六. 采购文件终止的情形

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止采购活动：

- 1.因情况变化，不再符合规定的单一来源采购方式适用情形的。
- 2.出现影响采购公正的违法、违规行为的。
- 3.报价超过采购预算的。
- 4.因重大变故，采购任务取消。
- 5.法律、法规以及单一来源文件规定其他情形。

七.定标

单一来源采购人员按照单一来源文件确定的方法、步骤、标准确定合理的成交价格并保证采购项目质量。

八.成交结果公告

成交供应商（价格）确定后，采购代理机构将在“黑龙江省政府采购网”同时发布成交结果公告，成交结果公告期限为1个工作日。

九.成交通知书发放

发布成交结果的同时，成交供应商可自行登录黑龙江省政府采购网--政府采购云平台打印中标通知书，中标通知书是合同的组成部分，中标通知书对采购人和中标供应商具有同等法律效力。

中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标人无正当理由不得放弃中标。

十.其他说明事项

若出现供应商因在投标客户端中对应答点标记错误，导致评审专家无法进行正常查阅而否决供应商投标的情况发生时，由投标人自行承担 responsibility。

第四章 采购内容与技术要求

一. 项目概况：

实验室实验用试剂耗材，本产品接受进口

合同包1（2024年单一来源试剂及耗材采购）

1.主要商务要求

| | |
|---------|---|
| 标的提供的时间 | 合同签订后90个日历日内交货 |
| 标的提供的地点 | 黑龙江省大庆市萨尔图区人民东路文华街16号大庆市疾病预防控制中心 |
| 投标有效期 | 从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天 |
| 付款方式 | 1期：支付比例100%，验收合格后支付合同价款的100% |
| 验收要求 | 1期：采购人原则上应于收到供应商验收申请后2个工作日内，最长不得超过3个工作日，组织并完或履的验收，对于满足合同约定支付条件的，采购人应当自收到发票后10个工作日内完成资金支付。 |
| 履约保证金 | 收取比例：10%，说明：中标（成交）供应商签订合同前，应向采购人提交履约保证金；合同履约验收合格并办理资金结算后，采购人应无息退回履约保证金。说明：1、1、履约保证金可采用支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构的保函等非现金形式提交。转账缴纳的必须由中标单位从其单位基本账户转账方式交纳，不接受企业或个人以现金方式交纳履约保证金，不得以其他单位或以个人名义代交。缴纳账户信息：账户：大庆市疾病预防控制中心 账号：08617201040000027 开户行：农业银行大庆萨尔图支行 中标单位汇款时务必注明“履约保证金、项目编号、项目名称”。以担保形式缴纳的以银行保函、担保机构担保函、保险公司出具的履约保证保险合同或保险单的方式缴纳均可，须将担保资料缴纳给招标人。2、中标单位如未按规定提交履约保证金，则采购人依法决定本项目顺延或重新招标。3、履约保证金退还：履约保证金在验收合格后且无质量问题无息返还。4、发生下列情况之一，履约保证金将被没收：（1）将中标项目转让给他人，或者在响应文件中未说明，且未经采购人同意，将成交项目分包给他人的。（2）拒绝履行合同义务、未能全面履行合同义务的或履行合同义务不当的。 |
| 合同履行期限 | 自合同签订之日起90个日历日 |

| | |
|----|---|
| 其他 | <p>质保期：质保期1年。供应商的质保期高于该要求的按供应商承诺执行，项目需求中质保期有特殊要求的按项目需求中要求的质保期执行。</p> <p>告知：：1、如本项目为政府向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告。2、采购人应在收到评审报告后2个工作日内确定中标（成交）结果,并在1个工作日内发出中标（成交）结果通知书。3、采购人原则上应于收到供应商验收申请后2个工作日内，最长不得超过3个工作日，组织并完成履约验收。对于满足合同约定支付条件的，采购人应当自收到发票后10个工作日内完成资金支付。4、本项目免收政府采购文件费用。5、资金支付的方式：通过银行转账的方式支付。6、投标保证金数额：28249元。7、根据庆财采【2024】6号文件规定：到账（保函提交）截止时间与投标（响应）截止时间一致。收取保证金应强化供应商信用评价结果应用，按照《黑龙江省政府采购供应商信用评价管理暂行办法》，在确定的保证金收取额度基础上，对信用等级为“A”级的供应商，按应收额度的50%交纳投标保证金，按80%交纳履约保证金。以黑龙江省政府采购网公示的最新一期“黑龙江省政府采购供应商信用评价结果”为准。8、保证金退还说明：请中标/成交供应商、已缴纳投标保证金但未提交响应文件的供应商主动联系财务部门办理保证金退还事宜。中标/成交供应商办理保证金退还事宜的，需提交履约保证金缴纳证明或政府采购合同签订证明。已缴纳投标保证金但未提交响应文件的供应商办理保证金退还事宜的，需提交投标保证金缴纳证明。因供应商自身原因导致投标保证金无法及时退还的，责任由供应商承担。财务联系电话0459-61581579、为保证已获取招标文件的潜在投标人的名称、数量等信息在开标前不泄露。如投标供应商采用非线上电子保函方式缴纳投标保证金，投标保证金缴纳成功后，需自行上传保证金缴纳凭证，具体操作详见供应商操作手册。保证金缴纳凭证上传截止时间与投标（响应）截止时间一致，逾期未上传凭证，按投标无效处理。</p> |
|----|---|

2.技术标准与要求

| 序号 | 核心产品 （“△”） | 品目名称 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 分项预算 单价（元） | 分项预算 总价（元） | 所属行业 | 招标技术要求 |
|----|---------------|---------|--------------|----|------|---------------|---------------|------|--------|
| 1 | | 化学试剂和助剂 | BD绝对计数管 | 盒 | 1000 | 3,600.00 | 36,000.00 | 工业 | 详见附表一 |
| 2 | | 化学试剂和助剂 | BD流式细胞分析用溶血素 | 瓶 | 2000 | 2,808.00 | 5,616.00 | 工业 | 详见附表二 |

| 序号 | 核心产品 （“△”） | 品目名称 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 分项预算 单价（元 ） | 分项预算 总价（元 ） | 所属 行业 | 招标技 术要求 |
|----|---------------|---------|--|----|-------|-------------------|-------------------|----------|------------|
| 3 | | 化学试剂和助剂 | BD白细胞分化抗原CD3CD8CD45CD4 | 瓶 | 1000 | 4,500.00 | 45,000.00 | 工业 | 详见附表三 |
| 4 | | 化学试剂和助剂 | BD FACSClean | 桶 | 3000 | 990.00 | 2,970.00 | 工业 | 详见附表四 |
| 5 | | 化学试剂和助剂 | BD FACS Shutdown Solution | 桶 | 3000 | 9,900.00 | 29,700.00 | 工业 | 详见附表五 |
| 6 | | 化学试剂和助剂 | BD流式细胞分析用溶血素 | 瓶 | 2000 | 2,808.00 | 5,616.00 | 工业 | 详见附表六 |
| 7 | | 化学试剂和助剂 | ULSEN®超灵敏度新型冠状病毒全基因组捕获试剂盒（低载量） | 盒 | 12000 | 26,532.00 | 318,384.00 | 工业 | 详见附表七 |
| 8 | | 化学试剂和助剂 | Miniseq Rapid Kit 100cycles | 盒 | 15000 | 19,701.00 | 295,515.00 | 工业 | 详见附表八 |
| 9 | | 化学试剂和助剂 | Nextera XT DNA Library Preparation Kit(24 samples) | 盒 | 12000 | 15,538.00 | 186,456.00 | 工业 | 详见附表九 |
| 10 | | 化学试剂和助剂 | Nextera XT Index Kit（24 indexes 96 samples） | 盒 | 12000 | 4,655.00 | 55,860.00 | 工业 | 详见附表一十 |
| 11 | | 化学试剂和助剂 | 磁珠MF63880 | 瓶 | 4000 | 4,500.00 | 18,000.00 | 工业 | 详见附表一十一 |
| 12 | | 化学试剂和助剂 | QUBIT ASSAY TUBES | 包 | 2000 | 1,263.00 | 2,526.00 | 工业 | 详见附表一十二 |

| 序号 | 核心产品 （“△”） | 品目名称 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 分项预算 单价（元） | 分项预算 总价（元） | 所属行业 | 招标技术要求 |
|----|---------------|---------|-------------------------------|----|------|---------------|---------------|------|---------|
| 13 | | 化学试剂和助剂 | Qubit4.0 dsDNA定量试剂盒（配套建库流程使用） | 盒 | 1.00 | 4,035.00 | 4,035.00 | 工业 | 详见附表一十三 |
| 14 | | 化学试剂和助剂 | API20E微生物鉴定条（Ref 20 100） | 盒 | 2.00 | 2,219.00 | 4,438.00 | 工业 | 详见附表一十四 |
| 15 | | 化学试剂和助剂 | API配套 0.85%NaCl 悬浮液3ml | 盒 | 2.00 | 1,517.00 | 3,034.00 | 工业 | 详见附表一十五 |
| 16 | | 化学试剂和助剂 | 大肠菌群 大肠杆菌测试片 | 包 | 200 | 657.00 | 13,140.00 | 工业 | 详见附表一十六 |
| 17 | | 化学试剂和助剂 | 菌落总数测试片 | 包 | 500 | 630.00 | 3,150.00 | 工业 | 详见附表一十七 |
| 18 | | 化学试剂和助剂 | 硕世核酸提取试剂盒 | 盒 | 500 | 242.00 | 12,100.00 | 工业 | 详见附表一十八 |
| 19 | | 化学试剂和助剂 | 人类免疫缺陷病毒（HIV-1）核酸检测试剂盒 | 盒 | 100 | 5,180.00 | 51,800.00 | 工业 | 详见附表一十九 |
| 20 | | 化学试剂和助剂 | 霉菌和酵母菌测试 | 包 | 100 | 846.00 | 8,460.00 | 工业 | 详见附表二十 |
| 21 | | 化学试剂和助剂 | 淋洗液Dionex EGC III KOH | 桶 | 100 | 35,574.00 | 35,574.00 | 工业 | 详见附表二十一 |
| 22 | | 化学试剂和助剂 | Dionex AERS 600 4mm | 个 | 100 | 26,750.00 | 26,750.00 | 工业 | 详见附表二十二 |

| 序号 | 核心产品 ("△") | 品目名称 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 分项预算 单价(元) | 分项预算 总价(元) | 所属行业 | 招标技术要求 |
|----|---------------|---------|--------------------------------------|----|------|---------------|---------------|------|---------|
| 23 | | 化学试剂和助剂 | 分析柱Dionex Ionpac As19 4×250mmProduct | 个 | 2.00 | 27,884.00 | 55,768.00 | 工业 | 详见附表二十三 |
| 24 | | 化学试剂和助剂 | 保护柱Dionex Ionpac AG19 4×50mmProduct | 个 | 2.00 | 10,122.00 | 20,244.00 | 工业 | 详见附表二十四 |
| 25 | | 化学试剂和助剂 | 分析柱Dionex Ionpac As20 4×250mmProduct | 个 | 1.00 | 28,531.00 | 28,531.00 | 工业 | 详见附表二十五 |
| 26 | | 化学试剂和助剂 | 保护柱Dionex Ionpac AG20 4×50mmProduct | 个 | 1.00 | 10,577.00 | 10,577.00 | 工业 | 详见附表二十六 |
| 27 | | 化学试剂和助剂 | 250μl定量环 | 个 | 1.00 | 1,963.00 | 1,963.00 | 工业 | 详见附表二十七 |
| 28 | | 化学试剂和助剂 | 500μl定量环 | 个 | 1.00 | 2,081.00 | 2,081.00 | 工业 | 详见附表二十八 |
| 29 | | 化学试剂和助剂 | Quantum TIX 柱 | 个 | 1.00 | 9,038.00 | 9,038.00 | 工业 | 详见附表二十九 |
| 30 | | 化学试剂和助剂 | Progard TS2 柱 | 个 | 1.00 | 9,378.00 | 9,378.00 | 工业 | 详见附表三十 |
| 31 | | 化学试剂和助剂 | 185nm紫外灯 | 个 | 1.00 | 10,892.00 | 10,892.00 | 工业 | 详见附表三十一 |
| 32 | | 化学试剂和助剂 | A10 TOC 检测仪灯 | 个 | 1.00 | 14,194.00 | 14,194.00 | 工业 | 详见附表三十二 |
| 33 | | 化学试剂和助剂 | 254 nm UV 灯 | 个 | 1.00 | 5,222.00 | 5,222.00 | 工业 | 详见附表三十三 |
| 34 | | 化学试剂和助剂 | 水箱空气过滤器 | 个 | 2.00 | 4,150.00 | 8,300.00 | 工业 | 详见附表三十四 |

| 序号 | 核心产品 ("△") | 品目名称 | 标的名称 | 单位 | 数量 | 分项预算 单价(元) | 分项预算 总价(元) | 所属行业 | 招标技术要求 |
|----|---------------|---------|------------------|----|-------|---------------|---------------|------|---------|
| 35 | | 化学试剂和助剂 | 终端过滤器 | 个 | 4.00 | 4,060.00 | 16,240.00 | 工业 | 详见附表三十五 |
| 36 | | 化学试剂和助剂 | 纯水机清洗药品 | 瓶 | 2.00 | 1,730.00 | 3,460.00 | 工业 | 详见附表三十六 |
| 37 | | 化学试剂和助剂 | 纯水机管路组件 | 个 | 2.00 | 10,934.00 | 21,868.00 | 工业 | 详见附表三十七 |
| 38 | | 化学试剂和助剂 | 内标工具包 | 套 | 1.00 | 14,350.00 | 14,350.00 | 工业 | 详见附表三十八 |
| 39 | | 化学试剂和助剂 | ICPMS 300X样品架 | 个 | 1.00 | 795.00 | 795.00 | 工业 | 详见附表三十九 |
| 40 | | 化学试剂和助剂 | ICPMS 300X样品架 | 个 | 1.00 | 795.00 | 795.00 | 工业 | 详见附表四十 |
| 41 | | 化学试剂和助剂 | ICPMS 300X样品架 | 个 | 1.00 | 617.00 | 617.00 | 工业 | 详见附表四十一 |
| 42 | | 化学试剂和助剂 | LC-ICPMS 样品瓶和样品盖 | 盒 | 5.00 | 1,792.00 | 8,960.00 | 工业 | 详见附表四十二 |
| 43 | | 化学试剂和助剂 | 石墨炉原子吸收 600S冷却管 | 个 | 1.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 工业 | 详见附表四十三 |
| 44 | | 化学试剂和助剂 | 1.5mL离子色谱 配套样品瓶 | 个 | 50.00 | 52.00 | 2,600.00 | 工业 | 详见附表四十四 |

附表一：BD绝对计数管 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|-----------------------|
| ★ | 1 | 340334 适用于流式细胞仪 50支/盒 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二：BD流式细胞分析用溶血素 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| ★ | 1 | 用于裂解经单克隆抗体直接免疫荧光染色后的人类外周血的红细胞 100ml/瓶 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三：BD白细胞分化抗原CD3CD8CD45CD4 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|--|
| ★ | 1 | CNL19-A0379 CNL19-A0379 是一种四色直接免疫荧光试剂，配合流式细胞仪使用，可识别和确定红细胞被裂解的全血中人类成熟T淋巴细胞(CD3+)、抑制性/细胞毒性(CD3+CD8+)T淋巴细胞亚群和辅助性/诱导性(CD3+CD4+)T淋巴细胞亚群的百分比和绝对计数。50人份/瓶 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四：BD FACSClean 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|--------------------------|
| ★ | 1 | 340345 适用于流式细胞仪 清洗液 5L/桶 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表五：BD FACS Shutdown Solution 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|-------------------------|
| ★ | 1 | 334224适用于流式细胞仪 关机液 5L/桶 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表六：BD流式细胞分析用溶血素 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|------------------------------|
| ★ | 1 | CNL20-A0227 适用于流式细胞仪 100ml/瓶 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表七：ULSEN®超灵敏度新型冠状病毒全基因组捕获试剂盒（低载量） 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|---|
| ★ | 1 | 24人份/盒 1.适用性：新型冠状病毒全基因组的扩增捕获，产物可用于后续高通量测序的建库，通过新一代高通量测序分析，准确发现新的变异，新的毒株、追踪病毒变异情况； 2.样本量：24样本； 3.灵敏度：仅需少量RNA (<0.5ng)； 4.试剂形式：整合式试剂，可扩增得到新冠病毒全基因组； 5.扩增子数目：≥40个； |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表八：Miniseq Rapid Kit 100cycles 是否进口：是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 6-8人份/盒1,适用性: 病原微生物样本的高通量测序实验; 2, 测序原理: 边合成边测序; 3, 测序模式: 自动化单端测序; 4, 测序读长: 75bp; 5, Reads数: 800万条; |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表九: **Nextera XT DNA Library Preparation Kit(24 samples)** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 24人份/盒 1,适用性: 病原微生物样本的高通量测序建库实验; 2, 样本量: 24; 3, 灵敏度: 低至1ng 核酸; 4, 试剂形式: 预先混合的整合试剂, , 减少移液等手工操作; 5, 建库原理: 转座酶切法建库, 无需任何核酸打断设备 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十: **Nextera XT Index Kit (24 indexes96 samples)** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 24人份/盒 1,适用性: 病原微生物样本的高通量测序序列标签; 2, 样本数: 96; 3, Index数量: 24; |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十一: **磁珠MF63880** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 5ML/瓶 适用于所有PCR扩增产物回收和纯化, 用于后续建库实验 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十二: **QUBIT ASSAY TUBES** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|---|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 500个/包 Qubit检测管为 500 μ L 薄壁聚丙烯管, 与 Qubit 荧光计配合使用。 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十三: **Qubit4.0 dsDNA定量试剂盒 (配套建库流程使用)** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 500人份/盒 Qubit 定量试剂盒与 Qubit 荧光计配合使用时, 可提供一种准确且具有选择性的敏感性 DNA 样品定量方法。该定量试剂盒设计用于准确检测初始浓度为 0.005 至 120 ng/ μ L 的 DNA 样品 (具体取决于样品量), 检测范围为 0.1–120 ng。 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十四: **API20E微生物鉴定条 (Ref 20 100)** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 25测试/盒 用于肠杆菌和其它非苛养革兰氏阴性杆菌的鉴定 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十五：API配套 0.85%NaCl 悬浮液3ml 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|---|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 3ml*100支/盒 对待测样本进行稀释，以便于使用体外诊断试剂或仪器对待测物进行检测 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十六：大肠菌群 大肠杆菌测试片 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 25片/包，一个测试片同时检测大肠杆菌和大肠菌群，24-48小时确认大肠杆菌数，节省2-3天时间。大肠杆菌显示为蓝色带气泡，其他大肠菌群为红色带气泡 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十七：菌落总数测试片 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|----------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 50片/包 用于菌落总数检测或乳酸菌检测 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十八：硕世核酸提取试剂盒 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 96人份/盒 用于核酸的提取、富集、纯化等步骤。其处理后的产物用于临床体外检测使用。 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表一十九：人类免疫缺陷病毒（HIV-1）核酸检测试剂盒 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|---|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 10人份/盒 用于体外定量检测人类免疫缺陷病毒1型(HIV-1)感染者血浆中的HIV-1 RNA。 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十：霉菌和酵母菌测试 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 25片/包 含酵母菌指示剂，使酵母菌更易计数。3-5天确认霉菌酵母数。 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十一：淋洗液Dionex EGC III KOH 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于提高分析灵敏度、改善分离度、确保峰积分一致性以及优化分析效率方面发挥着重要作用NO.074532 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十二：Dionex AERS 600 4mm 是否进口：是

| | | |
|------|--------------------------------------|---|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 消除有机物质对离子分析的干扰, 提高检测灵敏度, 减少样品中的基线漂移和噪声, 以及延长离子色谱柱和检测器的使用寿命NO.088666 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十三: 分析柱**Dionex Ionpac As19 4×250mmProduct** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 主要用于测定饮用水、地下水、废水和其他多种样品基质中的痕量溴酸盐和其他卤氧化物NO.062885 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十四: 保护柱**Dionex Ionpac AG19 4×50mmProduct** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 主要用于测定饮用水、地下水、废水和其他多种样品基质中的痕量溴酸盐和其他卤氧化物NO.062887 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十五: 分析柱**Dionex Ionpac As20 4×250mmProduct** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 主要用于饮用水、地表水、地下水中微量浓度的高氯酸盐的测定P/N063148 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十六: 保护柱**Dionex Ionpac AG20 4×50mmProduct** 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|--------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 主要保护并延长分析柱的使用寿命P/N063154 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十七: **250μl**定量环 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于离子色谱仪配套使用250μl |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十八: **500μl**定量环 是否进口: 是

| | | |
|------|--------------------------------------|------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于离子色谱仪配套使用500μl |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表二十九: **Quantum TIX** 柱 是否进口: 是

| | | |
|------|----|-------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于去除水中离子QTUM0TIX1 |

| | |
|----|-------------------------------------|
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 |
|----|-------------------------------------|

附表三十：Progard TS2 柱 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于去除颗粒杂质水中余氯等等PROG0T0S2 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十一：185nm紫外灯 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于氧化和杀菌作用ZMQUVLP01 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十二：A10 TOC 检测仪灯 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|----------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于检测水中有机物含量ZFAIOUVM1 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十三：254 nm UV 灯 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-----------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于杀菌使用ZLXUVLP01 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十四：水箱空气过滤器 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-----------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于隔绝空气中二氧化碳挥发性气体等等TANKMPK01 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十五：终端过滤器 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于0.22um除菌除颗粒MPGP04001 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十六：纯水机清洗药品 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于弱酸性去除反渗透膜上杂质ZWCL01F50 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十七：纯水机管路组件 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于纯水机配套使用ZF3000400 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十八：内标工具包 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|--|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 可以比较容易地更换受损或磨损部件，用来抵消ICP光谱分析中的物理和质量-空间干扰。在很多情况下，它也能增强短期和长期重现性。N0774067 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表三十九：ICPMS 300X样品架 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|---|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于放置样品方便使用RackB3001647 (0-37) (N0830026) |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四十：ICPMS 300X样品架 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于放置样品方便使用，Rackb3140618 (38-97) |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四十一：ICPMS 300X样品架 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|------------------------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于放置样品方便使用Racks3140618 (98-157) |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四十二：LC-ICPMS 样品瓶和样品盖 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|----------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于进样使用N9301736 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四十三：石墨炉原子吸收 600S冷却管 是否进口：是

| | | |
|------|-------------------------------------|-----------------------|
| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
| ★ | 1 | 用于石墨炉原子吸收配套使用N1010220 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

附表四十四：1.5mL离子色谱 配套样品瓶 是否进口：是

| 参数性质 | 序号 | 具体技术(参数)要求 |
|------|-------------------------------------|------------------|
| ★ | 1 | 用于离子色谱仪的进样055427 |
| 说明 | 打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。 | |

第五章 采购程序及方法

一、单一来源采购协商原则

协商应遵循公开、公平、公正、择优的原则进行。

二、单一来源采购人员的组成

单一来源采购人员由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成协商小组，成员人数为3人或3人以上单数。

三、单一来源采购程序

1.确定供应商资格。

依据有关法律法规和单一来源采购文件的规定，供应商的资格条件审查应由采购人在项目进行协商前审核并通过。

协商小组核实参加协商的供应商是否与在政府采购指定媒体上公示的供应商相符、查询信用记录。

合同包1（2024年单一来源试剂及耗材采购）

| | |
|---|---|
| <p>（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。</p> | <p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p> |
| <p>（二）承诺通过合法渠道，可查证不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。”规定的情形。</p> | <p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p> |
| <p>（三）承诺通过“全国企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”、“中国裁判文书网”、“信用中国”、“中国政府采购网”等合法渠道，可查证在投标截止日期前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。</p> | <p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人（供应商或自然人CA签章）</p> |

| | |
|--|--|
| <p>(四) 承诺通过“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn)等合法渠道,可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。</p> | <p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p> |
| <p>(五) 承诺通过合法渠道,事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》(财政部令第102号)第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织,不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。</p> | <p>提供《黑龙江省政府采购供应商资格承诺函》承诺人(供应商或自然人CA签章)</p> |
| <p>法定代表人授权书</p> | <p>提供标准格式的“法定代表人授权书”并按要求签字、加盖公章(法定代表人参加投标的不提供)</p> |

2. 协商

(1) 协商小组集中于供应商就价格及质量进行商定。

(2) 协商小组可以对单一来源采购文件和响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行澄清或修正。澄清或修正的事项不得有实质性改变、或者导致采购预算不足。澄清或修正的事项应以书面形式作出,由法定代表人或其授权代表签字并加盖公章,作为单一来源采购文件和响应文件的组成部分,与单一来源采购文件和响应文件同具法律效应。

3、供应商按照采购要求和协商内容进行最后报价。

四、确定成交供应商

通过协商,最终确定成交价格,并由单一来源采购人员编写协商情况记录。
